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Program ma na celu inspirowanie oraz wspieranie pozytywnych, oddolnych i prospołecznych (społecznie

pożytecznych) zmian w polskich miastach, przy udziale marki „Lech”, należącej do Kompanii

Piwowarskiej, w ramach projektu z zakresu zrównoważonego rozwoju.

Pomoc w ramach Programu może być udzielana na realizację ogólnodostępnych i pożytecznych

dla lokalnych społeczności, zamieszkujących polskie miasta, projektów w ramach jednego z

następujących obszarów tematycznych:

innowacje łączące ludzi,

miejskie akcje i kooperacje,

nowa przestrzeń miejska.

O wsparcie nie mogą ubiegać się projekty skierowane do małoletnich lub w inny sposób

niezgodne z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2012.1356 z późn. zm.) lub Polityką Komunikacji

Marketingowej Kompanii Piwowarskiej.

Program organizowany jest i dotyczy działań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej.

W Programie mogą uczestniczyć osoby prawne oraz jednostki organizacyjne niebędące osobą

prawną, którym odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną (tzw. ułomne osoby prawne), w

tym w szczególności: organizacje pożytku publicznego, stowarzyszenia, fundacje, wspólnoty

mieszkaniowe, spółdzielnie mieszkaniowe, samorządowe osoby prawne, jak również

przedsiębiorcy będący zarówno osobami prawnymi, tzw. ułomnymi osobami prawnymi lub

osobami fizycznymi prowadzącymi jednoosobową działalność gospodarczą, z wyłączeniem

jednostek samorządu terytorialnego. Z udziału w Programie (w charakterze jego uczestnika)

wyłączone są osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej.

Organizacja może zgłosić do udziału w Programie dowolną liczbę projektów i otrzymać więcej

niż jedną Dotację – w ramach różnych zgłoszonych przez siebie projektów.

W Programie można otrzymać dotację na pokrycie (zwrot) poniesionych kosztów na realizację

zgłoszonego projektu w postaci:

1. grantu o wartości do 100 000 PLN – przewidziano przyznanie maksymalnie 5 grantów,

2. mikrograntu o wartości do 50 000 PLN – przewidziano przyznanie maksymalnie 10

mikrograntów.

Łącznie na wsparcie przewidziano 1 000 000 PLN. Jeden projekt można zgłosić wyłącznie w

jednej z powyższych kategorii.

Dotacja nie może być niższa niż 80% wartości całego Projektu, na realizację którego została

przyznana, przy czym:



do 5% wartości Dotacji może zostać przeznaczone na pokrycie kosztów promocji

Projektu,

do 10% wartości Grantu oraz 15% Mikrograntu może zostać przeznaczone na

wynagrodzenie lidera Projektu,

do 5% wartości Grantu oraz 10% Mikrograntu może zostać przeznaczone na koszty

nieprzewidziane w pierwotnym kosztorysie (tj. koszty wynikające z nagłych,

niespodziewanych potrzeb).

Program będzie realizowany w następujących etapach:

1. Etap I (zgłaszanie projektów) - od 1 lutego 2017 r. od godz. 14.00 do 22 lutego

2017 r. do godz. 14.00,

2. Etap II (weryfikacja formalna i ocena zgłoszonych projektów przez jury) – do 31 marca

2017 r.

3. Etap III (głosowanie) – od 3 kwietnia 2017 r. od godz. 14:00 do 8 maja 2017 r. do

godz.14:00,

4. Etap IV (realizacja zwycięskich projektów) - od 9 maja 2017r. do 30 września 2017

r.

Szczegółowe informacje można znaleźć pod adresem: http://lechstarter.urbanforms.org/o-akcji
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